0

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24  февраля 2010 года
	№ 7/88

г. Нижние Серги

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области, передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии с пунктом 4 статьи 80 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Передать не позднее 12 марта 2010 года в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области в соответствии с расчетом (приложение №1).
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	И.Г. Полосова

Приложение № 1

к решению Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии
от 24 февраля 2010 года № 7/88
Расчет передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года по участковым избирательным комиссиям

	№   участка
	Численность

избирателей

	Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

	550
	965
	680

	551
	662
	470

	552
	1483
	1040

	553
	1644
	1160

	554
	1221
	860

	555
	863
	610

	556
	546
	390

	557
	689
	500

	558
	1227
	860

	559
	778
	550

	560
	1513
	1060

	561
	1640
	1160

	562
	1558
	1100

	563
	1193
	840

	564
	975
	690

	565
	415
	290

	566
	1202
	850

	567
	1421
	1000

	568
	1104
	780

	569
	1350
	950

	570
	1502
	1060

	571
	1473
	1040

	572
	1327
	940

	573
	1014
	720

	574
	478
	340

	575
	140
	120

	576
	749
	530

	577
	320
	230

	578
	77
	70

	579
	727
	510

	580
	259
	200

	581
	147
	130

	582
	170
	150

	583
	133
	120

	584
	182
	160

	585
	298
	210

	586
	328
	230

	587
	120
	110

	588
	422
	350

	589
	320
	230

	590
	614
	430

	591
	390
	280

	592
	536
	380

	593
	101
	90

	594
	676
	480

	595
	601
	430

	596
	232
	170

	597
	440
	310

	598
	591
	420

	599
	924
	660

	600
	420
	300

	601
	71
	60

	Всего:
	38231
	27300

Председатель Нижнесергинской

районной территориальной

избирательной комиссии                                                          С.В. Пономарев